平成 23 年 3 月 17 日

各    位

会 社 名   株式会社 サザビーリーグ

代表者名  代表取締役社長   森  正督

（コード番号 ７５５３）

問合せ先  経理財務室室長   武藤 真朗

ＴＥＬ    （０３）５４１２－１８５８

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆さまには、

心よりお見舞いを申し上げます。平成 23 年 3 月 16 日現在の当社及び連結子会社における状況に

つきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被災状況等について

（１）人的被害の状況について

  平成 23 年 3 月 16 日現在、当社及び連結子会社の従業員に関しましては安否確認を終

えており、人的被害は確認されておりません。

（２）店舗の状況について

  東北地方及び関東地方の一部店舗におきまして、建物の損害等の被害が発生しており

ます。そのため、営業の見合わせや営業時間の変更を行っている店舗があります。

２．業績への影響について

今回の地震による影響は現在調査中でありますが、当期業績への重大な影響が見込まれる場

合には速やかに開示いたします。

以 上